Comarcas de Uruoca, Senador Sá, Massapê,  Meruoca, Alcântaras, Coreaú e Moraújo no período de 20 a 22/05/2015, nas 
Comarcas de Cariré, Groaíras, Forquilha, Irauçuba e Sobral no período de 27 a 29/05/2015 concedendo-lhe 10 (dez) diárias, 
no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Cear em Fortaleza, 30 de abril 
de 2015.

MARTIN KAIR DE BRITO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº ù85 0/2015 � O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

nas Comarcas de Croatá, Guaraciaba do 
Norte, Reriutaba e Varjota no período de 20 a 22/05/2015; nas Comarcas de Ipueiras, Ipú e Pires Perreira no período de 27 a 
29/05/2015 . concedendo-lhe 10 (dez) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.800,00 (um 
mil e oitocentos reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do 
Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 04 de maio de 2015.

MARTIN KAIR DE BRITO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 930/2015 � O  SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO  DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,